Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 074DL/2023

• EXTRATO CONTRATO Nº. 074DL/2023

 2023 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA – Sexta-feira, 19 de maio de 2023

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira,
nº 109 – Centro – Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74

3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 074DL/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO

DE PRATELEIRAS DE MADEIRA PARA ATENDER A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE – BA, á realizar – se no

PERÍODO: 19/05/2023 A 29/12/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE (CÂNDIDO PEREIRA DA GUIRRA

FILHO – Prefeito Municipal). CONTRATADO JHONI MAICKSON SANTOS DE

JESUS (CPF/CNPJ: 49.524.406/0001-62) VALOR DA DISPENSA: R$ 17.535,11

(dezessete mil quinhentos e trinta e cinco reais e onze centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 2.06.01/2.020/3.3.90.39.00/1.500.1001. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Caldeirão Grande - BA, 19/05/2023. Lucas Fábio Nunes Neres presidente da CPL.

EXTRATO CONTRATO Nº. 074DL/2023

Dispensa de Licitação nº. 074DL/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

(CÂNDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO – Prefeito Municipal). CONTRATADO:

JHONI MAICKSON SANTOS DE JESUS (CPF/CNPJ: 49.524.406/0001-62). Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE

PRATELEIRAS DE MADEIRA PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE – BA. Vigência: 19/05/2023 A

29/12/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.06.01/2.020/3.3.90.39.00/1.500.1001.

VALOR: R$ 17.535,11 (dezessete mil quinhentos e trinta e cinco reais e onze centavos).

Candido Pereira da Guirra Filho – Prefeito.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2